UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº. 11/2019 - UEPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO –
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA -2019

A Direção do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a alteração do RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto –
Formação de Cadastro Reserva -2019, conforme especificado abaixo, mantendo-se inalteradas as demais disposições do
referido edital.

A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS torna pública a relação de

candidatos inscritos, cuja documentação foi enviada por SEDEX e encontra-se em trânsito.

INCLUSÃO:

REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

ORD. NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Raiza Alcântara Frota
LICENCIADA PLENA EM CIÊNCIAS
NATURAIS

Documentação em trânsito

Onde se lê:

ALTAMIRA

ORD. NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Alene Quadros BIOMEDICINA Documentação em trânsito

02 Ana Flávia Seraine Custódio Viana BIOMEDICINA Documentação em trânsito

03 Cláudia Martins FONOAUDIOLOGIA Documentação em trânsito

04 Débora Fernandes BIOMEDICINA Documentação em trânsito

05 Eldiane Lima
BACHAREL EM CIENCIAS

BIOLÓGICAS- MODALIDADE BIOLOGIA
Documentação em trânsito

06 Gerson Maciel Coelho
LICENCIATURA EM CIENCIAS

BIOLÓGICAS
Documentação em trânsito

07 Luziane Oliveira FONOAUDIOLOGIA Documentação em trânsito

08 Marcio Silva da Conceição
LICENCIADO EM CIENCIAS

BIOLOGICAS
Documentação em trânsito

09 Thais Costa dos Santos
LICENCIADO EM CIENCIAS

BIOLOGICAS
Documentação em trânsito

10 Thales Henrique Pires da Cruz
LICENCIADO PLENO EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
Documentação em trânsito

Leia-se:
ORD. NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Alene Quadros BIOMEDICINA Documentação em trânsito

02 Ana Flávia Seraine Custódio Viana BIOMEDICINA Documentação em trânsito

03 Cláudia Martins FONOAUDIOLOGIA Documentação em trânsito

04 Débora Fernandes BIOMEDICINA Documentação em trânsito

05 Eldiane Lima
BACHAREL EM CIENCIAS

BIOLÓGICAS- MODALIDADE BIOLOGIA
Documentação em trânsito

06 Gerson Maciel Coelho
LICENCIATURA EM CIENCIAS

BIOLÓGICAS
Documentação em trânsito

07 Luziane Oliveira FONOAUDIOLOGIA Documentação em trânsito

08 Marcio Silva da Conceição
LICENCIADO EM CIENCIAS

BIOLOGICAS
Documentação em trânsito

09 Thais Costa dos Santos
LICENCIADO EM CIENCIAS

BIOLOGICAS
Documentação em trânsito

10 Thales Henrique Pires da Cruz
LICENCIADO PLENO EM EDUCAÇÃO

FÍSICA
Documentação em trânsito

11 Valéria Albuquerque Pires
BACHAREL EM CIENCIAS

BIOLÓGICAS
Documentação em trânsito

SANTARÉM

Onde se lê:

Leia-se:

SANTARÉM

ORD. NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Eduardo S. Moreno (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

02 Fábio Miranda (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

03 Luciane Fracaro (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

04 Whoshigton Brito (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

05 Mariana Amaral Raposo (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

Belém, 20 de março de 2019.

VERA REGINA DA CUNHA MENEZES PALÁCIOS
Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da

Saúde Universidade do Estado do Pará

ORD. NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Eduardo S. Moreno (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

02 Fábio Miranda (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

03 Luciane Fracaro (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito

04 Whoshigton Brito (SEDEX- em trânsito) - Documentação em trânsito